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Moto

class Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG

1º ADRIEN METGE 1º 26 1º 26 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 78
2º JULIO CESAR ZAVATTI 2º 23 2º 23 3º 21 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 67
3º GABRIEL SOARES 3º 21 6º 16 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 60
4º RICARDO MARTINS 5º 17 3º 21 4º 19 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 57
5º MARTIN DUPLESSIS 6º 16 4º 19 5º 17 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 52
6º TIAGO WERNERSBACH 8º 14 5º 17 6º 16 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 47
7º GABRIEL BRUNING 4º 19 15º 7 7º 15 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 41
8º RODRIGO SALLUM 9º 13 7º 15 9º 13 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 41
9º GUILHERME BISSOTTO 7º 15 11º 11 8º 14 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 40
10º CRISTHIANO PRESSI 10º 12 8º 14 10º 12 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 38
11º MOARA SACILOTTI 13º 9 9º 13 12º 10 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 32
12º MARCOS VINICIUS ALVES 14º 8 12º 10 11º 11 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 29
13º HENILTON TAVARES 11º 11 13º 9 14º 8 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 28
14º FRANKLIN MARQUES 15º 7 14º 8 13º 9 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 24
15º THIAGO OSTORERO 12º 10 10º 12 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 22

07/03 - Araxá/MG

Rally Minas Brasil

12/04 - João Pessoa/PB

Rally RN 1500

20/06 - Palmas/TO

Rally Jalapão

11/08 - A Definir

Rally dos Sertões

PILOTO
ET1 ET2 ET3 ET8 ET14 ET15

RANKING CBM 2023 - Rally Cross Country - Motos e Quadriciclos

Classificação Geral

TOTAL
ET9 ET10 ET11 ET12 ET13ET4 ET5 ET6 ET7

GERAL - MOTO E QUAD

ET16 ET17
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MT1

class Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG

1º ADRIEN METGE 1º 26 1º 26 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 78
2º JULIO CESAR ZAVATTI 2º 23 2º 23 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 69
3º RICARDO MARTINS 3º 21 3º 21 3º 21 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 63
4º MARTIN DUPLESSIS 4º 19 4º 19 4º 19 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 57

MT2

class Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG

1º GABRIEL SOARES 1º 26 1º 26 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 78
2º GABRIEL BRUNING 2º 23 5º 17 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 63
3º RODRIGO SALLUM 4º 19 2º 23 4º 19 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 61
4º GUILHERME BISSOTTO 3º 21 4º 19 3º 21 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 61
5º CRISTHIANO PRESSI 5º 17 3º 21 5º 17 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 55

MT3

class Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG

1º MARCOS VINICIUS ALVES 3º 21 2º 23 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 70
2º HENILTON TAVARES 1º 26 3º 21 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 70
3º THIAGO OSTORERO 2º 23 1º 26 NL 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 49

Rally Minas Brasil Rally RN 1500 Rally Jalapão Rally dos Sertões

07/03 - Araxá/MG 12/04 - João Pessoa/PB 20/06 - Palmas/TO 11/08 - A Definir

Rally Minas Brasil Rally RN 1500 Rally Jalapão Rally dos Sertões

07/03 - Araxá/MG 12/04 - João Pessoa/PB 20/06 - Palmas/TO 11/08 - A Definir

Rally Minas Brasil Rally RN 1500 Rally Jalapão Rally dos Sertões

ET16 ET17

07/03 - Araxá/MG 12/04 - João Pessoa/PB 20/06 - Palmas/TO 11/08 - A Definir

RANKING CBM 2023 - Rally Cross Country - Motos / Quadris

Classificação Por Categorias

MOTO 1

MOTO 2

ET6 ET15

MOTO 3

TOTAL

PILOTO
ET1 ET2 ET3 ET4 ET5 ET6 ET13 ET14 ET15ET7 ET8 ET9 ET10 ET11 ET12

TOTAL
ET16 ET17ET10 ET11 ET12

PILOTO
ET1 ET2 ET3 ET4 ET5 ET13 ET14

ET7 ET8 ET9 ET10 ET11 ET12
TOTAL

ET15 ET16 ET17

ET7 ET8 ET9

PILOTO
ET1 ET2 ET3 ET4 ET5 ET6 ET13 ET14
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RANKING CBM 2023 - Rally Cross Country - Motos / Quadris

Classificação Por Categorias

MOV

class Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG

1º MOARA SACILOTTI 1º 26 1º 26 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 78
2º FRANKLIN MARQUES 2º 23 2º 23 2º 23 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 69

MBR

class Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG Col PG

1º TIAGO WERNERSBACH 1º 26 1º 26 1º 26 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 NP 0 78

Rally RN 1500 Rally Jalapão Rally dos Sertões

07/03 - Araxá/MG 12/04 - João Pessoa/PB 20/06 - Palmas/TO 11/08 - A Definir

Rally Minas Brasil Rally RN 1500 Rally Jalapão Rally dos Sertões

ET16 ET17

07/03 - Araxá/MG 12/04 - João Pessoa/PB 20/06 - Palmas/TO 11/08 - A Definir

Rally Minas Brasil

ET15 ET16 ET17ET14

MOTO RALLY BRASIL

TOTAL

PILOTO
ET1 ET2 ET3 ET4 ET5 ET6 ET7 ET8 ET9 ET10 ET11 ET12 ET13

TOTAL
ET9 ET10 ET11

MOTO OVER

PILOTO
ET1 ET2 ET3 ET4 ET5 ET6 ET7 ET8 ET12 ET13 ET14 ET15
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